2025 年 10 月 30 日

会員各位

一般社団法人福島県作業療法士会

医療保険部部長 塚田 徹

2025 年度 福島県作業療法士会 医療保険部

精神障害作業療法係 ミニ勉強会開催のお知らせ

拝啓 秋麗の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、医療保険部 精神障害作業療法係の主催にてミニ勉強会を開催いたします。今回

は福島県立ふくしま医療センターこころの杜の取り組みのご報告、情報交換としてのグル

ープディスカッションを予定しております。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

敬 具

記

1． 日時：2025 年 11 月 30 日（日） 9：30～11：30（9：10 より受付開始）

2． 場所：福島県立ふくしま医療センター こころの杜

   （〒969-0284 福島県西白河郡矢吹町滝八幡 100）

3． 内容：第 1 部 ふくしま医療センター こころの杜の取り組みについて

    講師：米畑 聡 氏（ふくしま医療センター こころの杜 作業療法士）

   第 2 部 グループディスカッション（業務等の情報交換）

4． 講演方法：対面開催

5． 受講料：500 円

6． 申し込み方法：右記の QR コードより申し込みください

7． 申し込み締切り：2025 年 11 月 23 日（日）まで

8． その他：この研修は生涯教育基礎コース（2 ポイント）の対象となります

以上

【問い合わせ先】

郡 山 健 康 科 学 専 門 学 校

作業療法学科  羽川  孝幸

 Mail：t-hagawa@k-tohto.ac.jp

 （T E L：024 -93 6 -7777）

https://forms.gle/ACUqsPHhxBksiCnR8